
平成 30 年 10 月 2 日 

保護者各位 

 

米子松蔭高校松萌会と米子北高教育振興会との懇親会について（ご案内） 

 

米子松蔭高等学校松萌会  

会長 沖村 啓子 

 

 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は松萌会の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご存知のとおり、7 月 29 日に予定しておりました北高教育振興会（PTA）との親

睦球技大会は、台風接近により中止となりました。しかし、両校の親睦を深め、また情報交

換のために親睦会だけでも開催したいとの声が高く、実施することになりました。そこで、

7 月 29 日の懇親会にご参加の回答をいただいていた皆様と松萌会役員の皆様に再度ご案内

申し上げる次第です。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

日時 平成 30 年 10 月 26 日 （金） 

１９時００分開会 

場所 バンケット・シュ・シュ（国際ﾌｧﾐﾘｰﾌﾟﾗｻﾞ９Ｆ） 

鳥取県米子市加茂町 2 丁目 180 番地  

TEL0859-30-2423  

 

 

 準備の都合上、10 月 19 日（金）までに、ご提出下さい。 

 

 

ご   回   答 

１．米子北高教育振興会との懇親会に （ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

 

 
生 徒 年 組 

生徒名 

参加者ご芳名 

※ 出欠は、該当欄に○印をし、10 月 19 日（ 金 ）までにご提出下さい。 

キリトリセン 


